MOEEO040005 - AGAOFEA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009149 - 28/10/2024 - 1.7 - U

N
FUTURA FERTITALIA DI DOMANI
kvl

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

ollenistere dell Chtvuxione % .'.. I Laliad()malli
e del AMerito -

PIAND NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Direzione Didattica "DANTE ALIGHIERI" e Y ST
Via Giolitti, 24 - 41037 MIRANDOLA (MO) Tel. 0535 - 21034 F D}“iﬂ?&}%
C.F. 82002290367 - Cod. Mecc. MOEE040005 S psbbl oz y

Sito Web:www.ddmirandola.edu.it -A\nun%
PEC moee040005@pec.istruzione.it- PEO moee040005@istruzione.it x

Prot. n. e data: vedi segnatura
Ai Genitori

Al Personale Docente e ATA
Al DSGA

Al Sito Web

Agli Atti

OGGETTO: Decreto di Proclamazione eletti Rappresentanti di Interclasse e Intersezione —a.s. 2024/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il T.U. delle leggi in materia d’istruzione d.lgs. n. 297/1994, Parte |, Titolo |;

VISTA I’ 0.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata ed integrata dalle successive 00.MM. n. 267 del
04/08//1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998;

VISTA la nota M.I. n. 29280 del 04/10/2024 “Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione
scolastica a.s. 2024/2025”;

VISTA la convocazione delle Elezioni Rappresentanti di Intersezione prot. n. 8605 del 17/10/2024 e
Rappresentanti di Interclasse prot. n. 8603 del 17/10/2024;

VISTO [Iesito delle elezioni effettuate il 23/10/2024 nella scuola dell’infanzia e il 24/10/2024 nella scuola
primaria;

PRESO ATTO dei Verbali relativi alle operazioni di voto ed alla comunicazione dei Rappresentanti dei
Genitori eletti, consegnati dai seggi a seguito delle operazioni di spoglio svolte in data

23/10/2024 e 24/10/2024;

ACCERTATA I'eleggibilita dei candidati che hanno riportato il maggior numero di preferenze;


http://www.ddmirandola.edu.it/
http://www.ddmirandola.edu.it/
about:blank
about:blank
mailto:moee040005@istruzione.it

MOEEO040005 - AGAOFEA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009149 - 28/10/2024 - 1.7 - U

FUTURA STy sovek
B e

f"///('ﬂf:s/('ro deld ’("‘Zﬁpwx(bﬂe - l-_. I Lali ad om ani
@ f)’;'/ f-'//{{’ﬂy() -

PIAND NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Direzione Didattica "DANTE ALIGHIERI" e Y ST
Via Giolitti, 24 - 41037 MIRANDOLA (MO) Tel. 0535 - 21034 F 0}“1?3.’&{%
C.F. 82002290367 - Cod. Mecc. MOEE040005 S psbbl oz y

Sito Web:www.ddmirandola.edu.it -A\‘RANDQL’
PEC moee040005@pec.istruzione.it- PEO moee040005@istruzione.it x

DECRETA
la proclamazione degli eletti dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di intersezione e Interclasse per
I'a.s. 2024/2025, come di seguito riportato:

INFANZIA “S. GOLINELLI”

SEZIONE COGNOME/ NOME
RAPPRESENTANTE
3"A BUOMPANE DANIELA
3"B CALEFFI DEBORA
40A MASSARENTI VIOLA
4B PEDRAZZI CATERINA
5A BENATTI SARA
5°B COSTI ELEONORA
INFANZIA “M. MONTESSORI”
SEZIONE COGNOME/NOME
RAPPRESENTANTE
UA NOBILE MONICA
UB DI RIENZO ANNA MARIA
INFANZIA “C. COLLODI”
SEZIONE COGNOME/NOME
RAPPRESENTANTE
UA BAHAR SANAA
INFANZIA “POMA”
SEZIONE COGNOME/NOME
RAPPRESENTANTE
37A ARDIZZONI ALESSANDRA
47A MOLON SABRINA
5A PITTIGLIANI LUCIA

INFANZIA “S. NERI”

SEZIONE COGNOME/NOME RAPPRESENTANTE
UA TADDEI LUCA
3"A NARDUCCI STEFANIA
47A CAPELLI PATRIZIA
5"A RIGHI SILVIA



http://www.ddmirandola.edu.it/
http://www.ddmirandola.edu.it/
about:blank
about:blank
mailto:moee040005@istruzione.it

MOEEO040005 - AGAOFEA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009149 - 28/10/2024 - 1.7 - U

FUTURA STy sovek
B e

Mlinidere dell Strasione . G Ilaliadomani
e ded f."//&lﬂy() By -

PIAND NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Direzione Didattica "DANTE ALIGHIERI" e Y ST
Via Giolitti, 24 - 41037 MIRANDOLA (MO) Tel. 0535 - 21034 F 0}“1?3.’&{%
C.F. 82002290367 - Cod. Mecc. MOEE040005 S psbbl oz y

Sito Web:www.ddmirandola.edu.it -A\‘RANDQL’
PEC moee040005@pec.istruzione.it- PEO moee040005@istruzione.it x

PRIMARIA “D. ALIGHIERI” sede di Via Pietri

CLASSE COGNOME/NOME RAPPRESENTANTE
1D OGNIBENE ELEONORA
17E PRANDINI ELISA
1*F SAVINO ROSSELLA
1°G MARAZZI GIACOMO
2"E POGGI GLORIA
2"F INCERTI ALICE
27G SBARDELATTI SIMONA
3"F OLIMPO GINA
37G GENTILINI ANNALISA
3 "H MALAGOLI ERIKA
4"E FINETTI ELENA
4"F BERTANI MARZIA
4°G BERTOLI ISABELLA
5°E CHIAROTTI ELISA
5°F FRANCIOSI YLENIA
5"G TAMAGNINI GIACOMO

PRIMARIA “G. PASCOLI”

CLASSE COGNOME/NOME RAPPRESENTANTE
17A MIGALETTI ALESSIA
2"A ARTIOLI SEBASTIANO
3"A BALLERINI MONICA
4"A BERNAROLI LAURA
5"A FABBRI SABRINA

PRIMARIA “E. DE AMICIS”

CLASSE COGNOME/NOME RAPPRESENTANTE
1"A BERTON ALEX
2"A POLETTI VALENTINA
3"A BRAGHIROLI ELENA
4"A RAVARA LETIZIA
5"A PEDRAZZINI MONICA



http://www.ddmirandola.edu.it/
http://www.ddmirandola.edu.it/
about:blank
about:blank
mailto:moee040005@istruzione.it

MOEEO040005 - AGAOFEA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009149 - 28/10/2024 - 1.7 - U

FUTURA STy sovek
B e

otlenistore del! SShtvaxione - .-_. I Lali ad om ani
[ {)’;'/ f-“//{{lﬂ?{) . ESA

PIAND NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Direzione Didattica "DANTE ALIGHIERI" e Y ST
Via Giolitti, 24 - 41037 MIRANDOLA (MO) Tel. 0535 - 21034 F 0}“{%?&{%
C.F. 82002290367 - Cod. Mecc. MOEE040005 S psbbl oz y

Sito Web:www.ddmirandola.edu.it y\\RLNDoL’
PEC moee040005@pec.istruzione.it- PEO moee040005@istruzione.it x

PRIMARIA “D. ALIGHIERI” sede di via Giolitti

CLASSE COGNOME/NOME RAPPRESENTANTE
17A NERI JANIS
1B SIENA ALESSIA
17C NERI MONICA
2"A BONANNO GIOVANNA
2"B DEBERNARDI SILVIA
2"C BOTTONI LAURA
2"D CANTARUTTI MELISA
3"A BARBALACO NICOLA
3"B PIERI MADDALENA
37C MASCHERINI ALESSANDRA
3"D STEFANILE ANTONELLA
3"E PIGNATTI CINZIA
4"A RONCADI SARA
4"B DIAZZI DANIELA
47C COSTI ELEONORA
4"D GAVIOLI GIOVANNA
5"A PRANDINI ARIANNA
5B ZACCARELLI MARGHERITA
57C FERRARESI MIRKO
57D ILARDO FILOMENA

PRIMARIA “G. RODARI”

CLASSE COGNOME/NOME RAPPRESENTANTE
1"A SOAVE LAURA
2NA LUPPI LAURA
3M"A ZERBINI FEDERICA
47A PRETTO MARIANNA
57A FANTINI AMANDA



http://www.ddmirandola.edu.it/
http://www.ddmirandola.edu.it/
about:blank
about:blank
mailto:moee040005@istruzione.it

MOEE040005 - A6AOFEA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009149 - 28/10/2024 - 1.7 - U

FUTURA ° 4 S5V
PER L'ITALIA DI DOMANI
- S;T?-Sﬁ:‘g:]oe europea gsj\\\?a OMenistero dell itvaxione ::..':_. Italiadomani

e f&/ (“Wmla PIAND NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
Direzione Didattica "DANTE ALIGHIERI" {@,5'& -
1319

NextGenerationEU

Via Giolitti, 24 - 41037 MIRANDOLA (MO) Tel. 0535 - 21034 REZION Y,

C.F. 82002290367 - Cod. Mecc. MOEE040005  DELLE SClop
Sito Web:www.ddmirandola.edu.it \“RLYD%

PEC moee040005@pec.istruzione.it- PEO moee040005@istruzione.it

Eventuale ricorso al presente provvedimento puo essere presentato al Dirigente Scolastico entro 5/cinque
giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto sul sito online dell’Istituto.

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Raffaela Pellacani

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi del D.Lgs. 39/1993 art.3 comma 2


http://www.ddmirandola.edu.it/
http://www.ddmirandola.edu.it/
about:blank
about:blank
mailto:moee040005@istruzione.it

